
Barevné kombinace bavlny pracovní oděv kombinézy, klasický styl
červené šedé kombinézy na prodej

popis produktu
Druhy barevné kombinézy pracovní oděv pro muže pracovat ve zvláštních prostředích, že základní
záchvaty muži pracují oblečení s dlouhými rukávy, se 100% polyesterová tkanina se budete cítit uvolněně
a pracovat rychle .v pracovní oděv kombinézy série mají normální styl zaoblený límec, opotřebení odolné
plátno fluorescenční látka, elastický pas vám pomůže upravit velikost podle potřeby, dlouhé kabely s PVC
zipy je velmi pohodlné, světlé barvy a vysokou viditelností reflexní páska se o impotant značky, které se
dávají worning druhých .To bude udržet si bezpečnost ,

Obrázek produktu:

Jméno výrobku: Coverall Velikost; S-5XL

Tkanina: 100% polyester Barva: Jak se vaše požadavky

Fabric Hmotnost 240g Standard: SGS



Sezóna: Podzim                                   

Výrobní Podrobnosti:

1.Windproof pružná manžeta na manžetě. Čistý a uklizený, když vás při práci
2.Jedno dlouhé nylon zip na přední straně, speciální konstrukce.
3.One náprsní kapsy s krátkým nylonovým zipem.
4.Plná zpět elastický pas

Nejčastější dotazy
1.Can dostaneme své vzorky zdarma?
Ano, náš vzorek zdarma, ale s označením "Freight Collect" .Po první transakce uzavřít, snížíme náklad.

2. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
V 60days po obdržení zálohy nebo B / L nebo L / C.
3.How si kontrolovat kvalitu předmětů?
(1) Asi 200 zaměstnanci jsou více než 10-15 let zkušeností, silných mechanismů odpovědnosti.
(2) Více než 20 let zkušeností z našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovější software pro vytváření
vzorů, efektivní a přesnosti.
(3) 8 QC inspektoři: vykonávanie množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu

Kontakt:


